
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 3,942,657 3,963,088 △20,431

국            157,420 152,571 4,849

기          1,316,020 1,315,298 722

시          1,096,954 1,066,165 30,789

구          1,372,263 1,429,054 △56,791

보건의료 정책으로 건강도시 건설 3,543,093 3,564,736 △21,643

국            157,420 152,571 4,849

기          1,316,020 1,315,298 722

시            986,954 957,377 29,577

구          1,082,699 1,139,490 △56,791

생애주기별 체계적인 건강관리 2,122,934 2,093,268 29,666

국            153,600 148,751 4,849

기            907,019 908,297 △1,278

시            694,056 680,209 13,847

구            368,259 356,011 12,248

방문보건사업 기간제근로자 인건비 300,616 294,170 6,446

기            150,308 147,085 3,223

시             75,154 73,543 1,611

구             75,154 73,542 1,612

101 인건비 300,616 294,170 6,446

기            150,308 147,085 3,223

시             75,154 73,543 1,611

구             75,154 73,542 1,612

04 기간제근로자등보수 300,616 294,170 6,446

  ○방문보건사업 인부임               300,616            294,170            6,446  경정 300,616,000원

기            150,308 147,085 3,223

시             75,154 73,543 1,611

구             75,154 73,542 1,612

보건소 방문보건사업 시비지원 인건비 27,762 0 27,762

시             13,881 0 13,881

구             13,881 0 13,881

101 인건비 27,762 0 27,762

시             13,881 0 13,881

구             13,881 0 13,881

04 기간제근로자등보수 27,762 0 27,762

  ○4대보험료 지원                27,762                  0           27,762

시             13,881 0 13,881

구             13,881 0 13,881

대도시방문보건사업 34,275 34,275 0

시             10,282 10,282 0

구             23,993 23,993 0

202 여비 1,430 2,000 △570

시                429 600 △171

구              1,001 1,400 △399

01 국내여비 1,430 2,000 △570

  ○방문보건사업 여비                 1,430              2,000            △570

    －중앙교육여비                   830              1,400            △570  경정 830,000원
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                129 300 △171

구                701 1,100 △399

307 민간이전 26,909 26,339 570

시              8,072 7,901 171

구             18,837 18,438 399

01 의료및구료비 26,909 26,339 570

  ○방문보건사업 (영양제 구입등)                26,909             26,339              570

    －파스, 영양제 구입                26,909             26,339              570  경정 26,909,000원

시              8,072 7,901 171

구             18,837 18,438 399

산모신생아도우미지원 130,679 124,618 6,061

국            104,543 99,694 4,849

시             13,068 12,462 606

구             13,068 12,462 606

307 민간이전 130,679 124,618 6,061

국            104,543 99,694 4,849

시             13,068 12,462 606

구             13,068 12,462 606

05 민간위탁금 130,679 124,618 6,061

  ○산모신생아도우미지원               130,679            124,618            6,061  경정 130,679,000원

국            104,543 99,694 4,849

시             13,068 12,462 606

구             13,068 12,462 606

영유아 사전예방적 건강관리 108,488 117,491 △9,003

기             54,244 58,745 △4,501

시             27,122 29,373 △2,251

구             27,122 29,373 △2,251

307 민간이전 108,144 117,147 △9,003

기             54,072 58,573 △4,501

시             27,036 29,287 △2,251

구             27,036 29,287 △2,251

01 의료및구료비 108,144 117,147 △9,003

  ○미숙아및선천성이상아의료비 지원
               67,657             76,660          △9,003      경정 67,657,000원

기             33,829 38,330 △4,501

시             16,914 19,165 △2,251

구             16,914 19,165 △2,251

금정구건강도시센터 운영 8,944 10,544 △1,600

201 일반운영비 6,194 7,794 △1,600

02 공공운영비 4,520 6,120 △1,600

  ○전기세                 3,800              4,800          △1,000

  ○상하수도요금                   520              1,120            △600

  경정 3,800,000원

  경정 520,000원

아토피천식예방관리사업 26,000 26,000 0

기             13,000 13,000 0

시              6,500 6,500 0

구              6,500 6,500 0
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 23,140 21,000 2,140

기             11,570 10,500 1,070

시              5,785 5,250 535

구              5,785 5,250 535

01 사무관리비 23,140 21,000 2,140

  ○교실운영                 5,640              3,500            2,140  경정 5,640,000원

기              2,820 1,750 1,070

시              1,410 875 535

구              1,410 875 535

202 여비 860 1,000 △140

기                430 500 △70

시                215 250 △35

구                215 250 △35

01 국내여비 860 1,000 △140

  ○직원 관외출장여비                   860              1,000            △140  경정 860,000원

기                430 500 △70

시                215 250 △35

구                215 250 △35

307 민간이전 2,000 4,000 △2,000

기              1,000 2,000 △1,000

시                500 1,000 △500

구                500 1,000 △500

01 의료및구료비 2,000 4,000 △2,000

  ○의료비 지원 및 천식응급키트 보급
                2,000              4,000          △2,000      경정 2,000,000원

기              1,000 2,000 △1,000

시                500 1,000 △500

구                500 1,000 △500

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 827,061 825,461 1,600

국                884 884 0

기            270,742 268,742 2,000

시            160,506 160,506 0

구            394,929 395,329 △400

금연클리닉운영 134,604 134,604 0

기             67,302 67,302 0

시             67,302 67,302 0

101 인건비 55,800 57,000 △1,200

기             27,900 28,500 △600

시             27,900 28,500 △600

04 기간제근로자등보수 55,800 57,000 △1,200

  ○기간제근로자 인건비                55,800             57,000          △1,200  경정 55,800,000원

기             27,900 28,500 △600

시             27,900 28,500 △600

201 일반운영비 26,784 24,604 2,180

기             13,392 12,302 1,090

시             13,392 12,302 1,090

01 사무관리비 26,784 24,604 2,180
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○금연클리닉사업 홍보                16,532             14,352            2,180  경정 16,532,000원

기              8,266 7,176 1,090

시              8,266 7,176 1,090

202 여비 1,500 2,000 △500

기                750 1,000 △250

시                750 1,000 △250

01 국내여비 1,500 2,000 △500

  ○직원 출장여비                 1,500              2,000            △500  경정 1,500,000원

기                750 1,000 △250

시                750 1,000 △250

301 일반보상금 520 1,000 △480

기                260 500 △240

시                260 500 △240

10 행사실비보상금 520 1,000 △480

  ○자원봉사자활동 및 교육등                   520              1,000            △480  경정 520,000원

기                260 500 △240

시                260 500 △240

지역특화 건강행태개선 51,300 51,300 0

기             25,650 25,650 0

시             12,825 12,825 0

구             12,825 12,825 0

101 인건비 19,180 19,160 20

기              9,590 9,580 10

시              4,795 4,790 5

구              4,795 4,790 5

04 기간제근로자등보수 19,180 19,160 20

  ○기간제근로자 인건비                19,180             19,160               20  경정 19,180,000원

기              9,590 9,580 10

시              4,795 4,790 5

구              4,795 4,790 5

201 일반운영비 25,836 24,140 1,696

기             12,918 12,070 848

시              6,459 6,035 424

구              6,459 6,035 424

01 사무관리비 25,836 24,140 1,696

  ○프로그램운영비 및 강사료 등
               25,836             24,140            1,696      경정 25,836,000원

기             12,918 12,070 848

시              6,459 6,035 424

구              6,459 6,035 424

202 여비 1,232 2,000 △768

기                616 1,000 △384

시                308 500 △192

구                308 500 △192

01 국내여비 1,232 2,000 △768

  ○직원 출장여비                 1,232              2,000            △768  경정 1,232,000원

기                616 1,000 △384
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                308 500 △192

구                308 500 △192

301 일반보상금 1,072 2,000 △928

기                536 1,000 △464

시                268 500 △232

구                268 500 △232

10 행사실비보상금 1,072 2,000 △928

  ○자원봉사자활동 및 교육 등
                1,072              2,000            △928      경정 1,072,000원

기                536 1,000 △464

시                268 500 △232

구                268 500 △232

405 자산취득비 1,980 2,000 △20

기                990 1,000 △10

시                495 500 △5

구                495 500 △5

01 자산및물품취득비 1,980 2,000 △20

  ○건강증진실 장비구입                 1,980              2,000             △20  경정 1,980,000원

기                990 1,000 △10

시                495 500 △5

구                495 500 △5

주민건강지원보조 80,542 82,942 △2,400

101 인건비 70,342 72,742 △2,400

04 기간제근로자등보수 70,342 72,742 △2,400

  ○예방접종실 의사 인건비                 3,600              6,000          △2,400  경정 3,600,000원

건강도시 사업 20,000 20,000 0

시             10,000 10,000 0

구             10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,800 10,000 800

시              5,400 5,000 400

구              5,400 5,000 400

01 사무관리비 10,800 10,000 800

  ○걷기지도자 양성 및 동아리외 5종 프로그램
    운영                10,800             10,000              800      경정 10,800,000원

시              5,400 5,000 400

구              5,400 5,000 400

301 일반보상금 8,000 8,800 △800

시              4,000 4,400 △400

구              4,000 4,400 △400

10 행사실비보상금 8,000 8,800 △800

  ○자원봉사자활동비 등                 8,000              8,800            △800  경정 8,000,000원

시              4,000 4,400 △400

구              4,000 4,400 △400

보건기관 PC 등 인프라 개선사업 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

구              2,000 0 2,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

구              2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○컴퓨터 구입                 4,000                  0            4,000  1,000,000원*4대

기              2,000 0 2,000

구              2,000 0 2,000

완벽한 방역체계 구축 593,098 646,007 △52,909

국              2,936 2,936 0

기            138,259 138,259 0

시            132,392 116,662 15,730

구            319,511 388,150 △68,639

국가필수예방접종사업 147,280 215,919 △68,639

307 민간이전 147,280 215,919 △68,639

01 의료및구료비 147,280 215,919 △68,639

  ○무료-B형간염외6종                 2,000             30,639         △28,639

  ○독감예방접종약(유료)                56,000             96,000         △40,000

  경정 2,000,000원

  경정 56,000,000원

계절 인플루엔자 예방접종비 15,730 0 15,730

시             15,730 0 15,730

307 민간이전 15,730 0 15,730

시             15,730 0 15,730

01 의료및구료비 15,730 0 15,730

  ○계절인플루엔자 예방접종비(성립전)                15,730                  0           15,730

시             15,730 0 15,730

지역사회 복지수준 향상 110,000 108,788 1,212

시            110,000 108,788 1,212

지역사회 복귀 촉진 도모 110,000 108,788 1,212

시            110,000 108,788 1,212

정신질환자사회복귀시설운영 110,000 108,788 1,212

시            110,000 108,788 1,212

307 민간이전 110,000 108,788 1,212

시            110,000 108,788 1,212

02 민간경상보조 110,000 108,788 1,212

  ○동래직업재활센터 운영               110,000            108,788            1,212  경정 110,000,000원

시            110,000 108,788 1,212
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